בפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן המאשימה
נגד מדינת ישראל - ע"י המתמחה לאון קרסנוברודסקי
הנאשם ספין אבו חביזה (עציר) - ע"י ב"כ עו"ד יונת בן חיים

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות: **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7 (א) ביחד עם סעיף 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "פקודת הסמים"); **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו** לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); **נהיגה בדרך שאינה עירונית 90 קמ"ש מ- 41 ומעלה** עבירה לפי תקנה 54 לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 10.01.23 בסמוך לשעה 23:30 בסמוך לצומת גורל בכביש 40, סימנו כוחות משטרה לרכב מסוג רנו פלואנס בו נהג הנאשם לעצור לבדיקה שגרתית. משהבחין הנאשם בשוטרים מסמנים לו לעצור, החל הנאשם בנסיעה מהירה בתוך כך שהשוטרים דולקים אחריו, במעמד זה נהג הנאשם במהירות 150 קמ"ש בדרך שאינה עירונית בה מותרת מהירות מרבית 90 קמ"ש.

- ז.** פסילה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מן המעצר שלא יעבור עבירה כלשהי על פקודת הסמים המסוכנים או עבירה של נהיגה בפסילה.

מוצגי הסמים, יושמדו.

המזכירות תסגור את התיק.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' אב תשפ"ג, 24 יולי 2023, בהעדר הצדדים.